(19) 991705142 (19) 996386219 (19) 997380969 juniorleonel.oliveira@gmail.com

BRADESCO

0912 CORRENTE 025187 8

Leonel Oliveira Junior 298.076.738-79

LEONEL OLIVEIRA JUNIOR

Volvo/vm 260 6x2r Volvo Vm 260 6x2 2p _diesel_ Prata

93KP0E0C0AE119672 2009/2010

NLQ4486 177925485 R$ 186.611,00

Cento e oitenta e seis mil e seiscentos e onze reais 516090-1

Piracicaba 24 Outubro 2022

Adesão       

R$ 186.611,00 R$ 756,24 Dia 30 - (30 Dias)

Plano sem assistên  R$ 50.000,00 Contratação (Sim)

R$ 30.000,00 R$ 10.000,00 R$ 10.000,00

Não Não Não

3%

Piracicaba 24 Outubro 2022

Adesão

[...]

juniorleonel.oliveira@gmail.com

NLQ4486 177925485 93KP0E0C0AE119672 Volvo/vm 260
6x2r

Volvo Vm 260 6x2 2p
_diesel_

Prata 2009/2010

Piracicaba 24 Outubro 2022

Recibo              

Leonel Oliveira Junior 1666632747

298.076.738-79 NLQ4486

R$ 1.518,00 Mil e quinhentos e dezoito reais

R$ 1.518,00

Piracicaba 24 Outubro 2022

Checklist         

Leonel Oliveira Junior 24/10/2022 1666632747

Volvo/vm 260 6x2r Volvo Vm 260 6x2 2p _diesel_ NLQ4486

Termo Rastreador Tracker                 

Leonel Oliveira Junior

298.076.738-79
 Rua Irineu Milanez (CASA )